重庆文理学院

重庆文理学院

关于 2019年元旦放假安排的通知

校内各单位：

根据国务院办公厅关于 2019年部分节假日安排的通知精神，

现将我校 2019年元旦休假有关事项安排如下：

一、元旦休假时间为 2018年 12月 30日—2019年 1月 1日，

共 3天，其中 1月 1日（第 17周星期二）为国家法定节假日。12

月 29日（第 16周星期六）上班上课。

二、休假期间，教学部要安排好学生自习教室，并以适当方

式向学生公布；图书馆要做好开放工作；学工部、博达公司、新

叶公司要切实做好校园安全保卫、交通管理、学生生活服务保障

等工作。

三、各单位要做好休假期间的安全稳定工作，各单位中干和

学生工作负责人要保持通讯畅通。严格执行值班制度，值班人员

要坚守岗位，恪尽职守，做好记录。遇有重大突发事件发生，要

- 2 -

按规定及时报告校务部和学校安管处，并妥善处置。值班安排表

于 27日下午 5:00前报送学校安管处。

特此通知

重庆文理学院

2018年 12月 18日